Name oder Handels-
marke des Lieferanten: Bosch
Anschrift des Lieferanten
(b) : BSH Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Str. 34, 81739 Munich, Germany
Modellkennung: KGN864IFA
Art des Kühlgeräts:
Geräuscharmes Gerät: Nein Bauart: Freistehend
Weinlagerschrank: Nein Anderes Kühlgerät: Nein

EAN-Nummer:  4242005248278
Marke:  Bosch
Internationale Bestellbezeichnung:  KGN864IFA
Frostfree System:  Kühlschrank und Gefriergeräte
Art der Installation:  nicht zutreffend
'!2E20AF-ceichi!
1/3
Serie | 4, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 186 x
86 cm, inox-antifingerprint
KGN864IFA
Die NoFrost Kühl-Gefrier-Kombination
mit VitaFresh plus: Hält Ihre frischen
Lebensmittel länger frisch und erhält deren
Vitamine.
- NoFrost, Kühl-/Gefrier-Kombination
- Türen Edelstahl mit Anti-Fingerprint
Leistung und Verbrauch
- Energieeffizienzklasse: F
- Nutzinhalt gesamt: 631 l
- Nutzinhalt Kühlfächer: 479 l
- Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 152 l
- Gefriervermögen in 24 Std.: 10 kg
- Energieverbrauch / Jahr: 384 kWh/a
- Klimaklasse: SN-T
- Geräuscheffizienzklasse / Geräusch-Wert: D / 42 dB
- Lagerzeit bei Störung: 17 h
Design
- Türen Edelstahl mit Anti-Fingerprint, Seitenwände Pearl Grey
(VZF 07127)
- Vertikal integrierter Griff
- LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen!
- Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
- SuperKühlen
- Optischer und akustischer Türalarm
Kühlteil
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- 3 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
- Flaschenwelle für zwei Flaschen
- 1 Flaschenabsteller, 5 Türabsteller
Frischhaltesystem
- 2 VitaFresh plus Schubladen mit Feuchtigkeitsregulierung -
halten Obst und Gemüse bis zu 2x länger vitaminreich und
frisch
, None
Gefrierteil
- 2 transparente Gefriergut-Schubladen
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 186.0 cm x 86.0 cm x 81.0 cm
Technische Informationen
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
- Anschlusswert: Anschlusswert: 100 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 3 x Eierablage, 2 x Eiswürfelschale mit Deckel, 1 x
Flaschenkamm in Türabsteller
Länderspezifische Optionen
- Wandabstandshalter
Umwelt und Sicherheit
Montage
Sonderzubehör
2/3
Serie | 4, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 186 x
86 cm, inox-antifingerprint
KGN864IFA
3/3